П Р О Т О К О Л № 1/582

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по установке дорожных знаков, пешеходных ограждений, разметки дорог в 4 квартале 2009 года
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина, 24

                                                                                                                    17.11.09г.

                                                                                                                  11ч ас. 00 мин.
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии:  Дюбин В.В.

Заместитель  председателя: Борисов В.А.
Члены комиссии: Шатрова Л.П., Васильева Н.М., Горчаков Г.А.
Заказчик:   Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                      хозяйства администрации г. Великие Луки»

Предмет муниципального заказа:
	1. Разметка дорог:                         «Зебра»  -

                                                Осевая линия -
	2300 кв.м ( пр. Ленина, пр. Октябрьский, ул. Некрасова, ул. К.Либкнехта и другие.

10,9км(пр.Ленина,пр.Гагарина,пр.Октябрьский, К.Либкнехта, ул. Некрасова и другие)

	2. Установка и замена пешеходных ограждений: Установка новых ограждений

      Замена и перестановка ограждений б/у -
	30 шт.( пр.Гагарина и другие)

30 шт.( ул.Зверева и другие)

	3. Установка дорожных знаков и стоек:

                        Установка стоек дорожных -

                                               Замена знаков -

                         Установка знаков со стойками -
	15шт.(ул.Зверева,ул.Комсомольская ул.Вокзальная и другие)

40шт.(ул.Зверева,ул.Комсомольская,ул.Вокзальная и другие)

14 шт.( въезды в город)

 Начальная цена контракта:  903 275 рублей
СЛУШАЛИ:

Информацию о наличии  в поданной единственной заявке  на участие в конкурсе сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, об условиях исполнения  муниципального контракта, приведенных в заявке  и являющихся критериями оценки заявок на участие в конкурсе  следующего участника размещения заказа:

1 МУП «ДСУ» - 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, пер. Богдановский ,1 – конкурсное предложение: 903 000 рублей.

РЕШИЛИ:

1. Конкурс  признать несостоявшимся, так как для участия в конкурсе подана только одна конкурсная заявка (основание ч.5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона)

2. На основании ч.12. ст.25 Федерального закона     рассмотреть  единственную заявку на участие в конкурсе на выполнение работ по установке дорожных знаков, пешеходных ограждений, разметки дорог в 4 кв.2009г. на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документации.

Голосовали: единогласно.
Председатель единой комиссии:                                 В.В. Дюбин.
Заместитель председателя:
                            В.А. Борисов
Члены комиссии:
                              Л.П. Шатрова.
                                 Н.М. Васильева.
                              Г.А. Горчаков.
Заказчик:  МУ «УЖКХ»                                        В.И. Захаров.
[image: image1.emf]

_1319887939.doc